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گزارش جلسه

بهبودی 

مرحلــه ســوم رزمایــش مواســات و همدلــی 
بــه منظــور توزیــع 50 هزار بســته معیشــتی 
میــان نیازمنــدان، بــا حضــور آیــت ا... علــم 
الهــدی نماینــده ولی فقیه در اســتان، ســید 
مرتضی بختیــاری، رئیس کمیته امــداد امام 
خمینی)ره(، شــهردار، رئیس شــورای شهر 
مشــهد و جمعی دیگر از مســئولان استان در 

مشهد آغاز شد.
به گــزارش »خراســان رضوی«، آیــت ا... علم 
الهدی در این مراســم که پنج شــنبه گذشــته 
در سالن کارگران مشــهد برگزار شد، گفت: 
مردم ما در رزمایش مواسات پا به پای نهادهای 
انقلابی وارد عمل شــدند و به هر مسجد و هر 
محلی سر می زنیم شاهد اجرای برنامه عظیم 
و سازنده مواسات و همدلی در حمایت از اقشار 
آسیب پذیر هستیم. وی افزود: این آمیختگی 
جریان های مردمی از روی اخلاص و عشق با 
نهادهای انقلابی فوق العاده ارزشمند است 
و بنده از کمیته امداد، ســپاه ،بســیج ، ســتاد 
اجرایی حضرت امام )ره( و بنیاد مستضعفان 
و جامعه ورزشــی تشــکر می کنم، این نهادها 
فعالیت های ارزشمندی در این زمینه داشتند 
و علاوه بر آن کــه مدیریت اســلامی را در یک 
جامعه متمدن نمایش دادند، تمدن اسلامی را 
هم در برابر چشمان تمام مردم جهان متجلی 

ساختند.

بیمه بیکاری کارگران آسیب دیده از کرونا 	 
سریع تر پرداخت شود

امــام جمعه مشــهد در ادامــه ضمن انتقــاد از 
پرداخت نشــدن بیمه بیــکاری بــه کارگرانی 
که در استان به خاطر شیوع  کرونا بیکار شده 
انــد، خطــاب بــه مدیــر کل کار ،تعــاون و رفاه 
اجتماعــی و مدیرکل تامیــن اجتماعی که در 
این جلسه حضور داشتند، گفت: مسائلی که 
امروز ویروس کرونا در کشــور به وجــود آورده 
نیازمنــد تمهیــدات اساســی تری اســت . در 
این شهر تنها در قشــر کارگران روزمزد که در 
رستوران ها و هتل ها، باشگاه های خصوصی 
و... کار می کردند، حدود 37 هزار نفر بیکار 
شده اند و دو ماه است حقوق و درآمدی ندارند 
و ما باید به دنبــال راه حل اساســی تری برای 

مشکل این افراد باشیم. وی تصریح کرد: بیمه 
بیکاری حق این کارگران است، این  ها افراد 
فقیری نیستند. یک معامله شرعی و قانونی با 
تامین اجتماعی انجام و هر ماه حدود یک سوم 
حقوق خودشان را به آن ها داده اند تا در موقع 
بیکاری بــه آن ها کمکــی شــود و در واقع این 
مبالغی که پرداخت شده، پس اندازی است در 
صندوق تامین اجتماعی برای این افراد؛ ولی 
با گذشت بیش از دو ماه، هنوز بیمه بیکاری به 
دست افراد نرسیده اســت، بیمه بیکاری حق 
آنان اســت و هم شــرعی و هم قانونی از تامین 
اجتماعی طلبکارند اما متاســفانه در شــهر و 
اســتان ما اقدامی نشده اســت و من خواهش 
می کنم این موضوعات را مســئولان استان و 

نمایندگان مجلس پیگیری کنند.
آیــت ا... علم الهــدی گفت: این مــردم درآمد 
ندارند و زندگی شــان اداره نمی شــود و حق 
شــان اســتفاده از بیمه بیکاری اســت چرا که 
مالشان در دست تامین اجتماعی است، این 
که بگویند اعتبار نداریم، پذیرفته نیســت. ما 
ملت ۸0 میلیونی هســتیم، اگر تکان بخوریم 
دو کشور دیگر را می توانیم اداره کنیم، تقاضا 
دارم از مسئولان استانداری و اداره کار اقدام 
عاجل کنند و هر چه زودتر بیمــه بیکاری این 
افراد پرداخت شود، در چنین وضعیتی دشمن 
علیه ما تبلیغ و ما را مستاصل حساب می کند، 
بیشتر این کارگران بیمه هستند و اگر اقلیتی 
وجــود دارد که بیمه نیســتند کمیتــه امداد و 
خیران درباره آن ها تصمیم می گیرند اما حق 

افرادی را که بیمه هستند، به آن ها بدهند.

روزهای ماندگار 	 
مرتضــی بختیاری رئیــس کمیته امــداد امام 
خمینــی )ره( نیز کــه در ایــن مراســم حضور 

داشــت دربــاره اقدامــات انجــام شــده در 
رزمایــش مواســات و همدلــی گفــت: مــردم 
یک صدا به نــدای رهبر انقلاب بــرای اجرای 
رزمایش  مواســات و همدلی لبیــک گفتند و 
این ایام را در تاریخ ماندگار کردند. وی افزود: 
نماینده ولی فقیه، خیریه ها، مساجد و تمامی 
بخش ها در کنار هم قرار گرفتنــد و درنهایت 
اقدام ارزشــمندی انجام شــد. ســپاه و بسیج 
بیش از ســه و نیم میلیون بســته مــواد غذایی 
بــه ارزش هــر بســته  300 هــزار تومــان را با 
رعایت حفظ آبرو در اختیار افراد آســیب دیده 
از شــیوع کرونا و نیازمندان قرار دادند، بنیاد 
مستضعفان 500 هزار بســته، ستاد اجرایی 
فرامین حضرت امام خمینی )ره( یک میلیون 
بسته، آستان قدس رضوی ۴50 هزار بسته، 
هلال احمــر 250 هزار بســته و این کمک ها 

همچنان ادامه دارد.
بختیاری گفت: 313 مرکز اطعام مهدوی را 
در کشور راه اندازی کردیم، کارشناسان علوم 
پزشــکی حضور پیدا کردند و ســپاه و قرارگاه 
خاتم الانبیا )ص( هم پای کار آمدند و 1300 
آشپزخانه را در اختیارمان گذاشتند که بیش 
از 57 هــزار نفر جهادگر در این آشــپزخانه ها 
خدمت می کننــد و تاکنــون چهــار میلیون و 
700 هزار پرس غذای گــرم میان نیازمندان 
توزیع شده اســت. رئیس کمیته امداد کشور 
تصریح کرد: در شب ضربت خوردن امام علی 
)ع( توســط بنیــاد مســتضعفان 70 میلیــارد 
تومان به حساب کمیته امداد واریز و در کمتر 
از ســه ســاعت به هر یتیــم 500 هــزار تومان 

پرداخت شد.

جزئیاتی از مرحله سوم رزمایش مواسات	 
همچنین حبیب ا... آســوده مدیرکل کمیته 

امــداد اســتان در ایــن مراســم در تشــریح 
جزئیــات برگــزاری مرحلــه ســوم رزمایــش 
مواسات در اســتان گفت: برای مرحله سوم 
رزمایش مواســات 50 هزار بســته معیشتی 
در استان توزیع خواهد شد که در این مراسم 
بــه صــورت نمادیــن پنج هــزار بســته کمک 
معیشــتی توســط 110 خــودرو بــا حضــور 
مســئولان کشــوری و اســتانی بیــن گــروه 
هــای هــدف در مشــهد توزیع شــد. آســوده 
تصریــح کــرد: کمیته امــداد در کنــار 300 
مرکز نیکوکاری در اســتان 150 هزار بسته 
معیشــتی را توزیع کــرده، همچنین تا کنون 
یک میلیون و 100 هزار پــرس غذا با کمک 
مراکز نیکوکاری و هیئت های مذهبی میان 
محرومان توزیع شده اســت که این عدد 25 
درصد کل اطعام نیازمندان کشــور را در این 
بازه زمانی تشــکیل مــی دهد و این نشــانگر 
همت بــالای مردم خراســان رضوی اســت. 
وی گفت: نگاه کمیته امــداد، مردمی و امام 
جماعت و مســجد محور اســت. در مســاجد 
اســتان اقدامات خوبی انجام شــده و علاوه 
بر ایــن تاکنون بیش از شــش میلیــون گان و 
لباس مخصوص مراکز درمانی توسط مراکز 
نیکوکاری تهیه شــده و در اختیار دانشــگاه 

علوم پزشکی مشهد قرار گرفته است.

توزیع بیش از ۲۳ هزار بسته مواد غذایی 	 
همچنین به گزارش روابط عمومی اداره کل 
اوقاف، حجت الاســلام و المســلمین محمد 
احمدزاده مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان 
گفت: از ابتدای شیوع ویروس کرونا تا کنون 
23 هزار و ۴72 بســته مواد غذایــی از محل 
موقوفــات، نــذورات مردمی و کمــک  خیران 

تهیه و میان نیازمندان توزیع شده است.
عصر پنج شــنبه گذشــته همچنین رزمایش 
مواســات، همدلــی و کمــک مومنانــه بــه 
نیازمنــدان در محــل فرماندهــی انتظامــی 
خراسان رضوی در مشهد برگزار شد. رئیس 
ســازمان عقیدتی سیاســی نیروی انتظامی 
گفت: ٥0 هزار بســته به ارزش هر بسته پنج 
میلیون ریال با مســاعدت کارکنــان این نیرو 
در سراســر کشــور آمــاده و توزیــع می شــود. 
حجت الاســلام و المســلمین ســیدعلیرضا 
ادیانی افزود: تاکنون 20 هزار بسته معیشتی 

از این تعداد آماده شده است. 

اخبار

اجتماعی 

معاون استاندار مطرح کرد:

تقدیر استاندار از اقدامات 
شهرداری در دفاتر تسهیل گری 

محلات کم برخوردار 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری به تقدیر 
استاندار از اقدامات شــهرداری مشهد در مدیریت 
فعالیت ها و اقداماتی که در محــلات کم برخوردار 
به ویژه در حــوزه توانمندســازی و جلب مشــارکت 
اجتماعی توســط دفاتر صورت گرفته است، اشاره  
کرد و گفت: تاکنون ســند توســعه ســه محله هدف 
بازآفرینی تهیه شده که در حال انجام بررسی های 
نهایی و دریافت تایید نهادها برای ارســال به ستاد 
بازآفرینی شهرستان مشهد و ستاد بازآفرینی استان 
به منظور تصویب اســت. به گــزارش روابط عمومی 
استانداری، یزدان پناه در حاشــیه نشست بررسی 
اقدامــات انجام شــده در حاشــیه شــهر مشــهد، به 
فعالیت های مهم دفاتر توسعه محله )تسهیل گری( 
شهرداری مشهد اشــاره کرد و گفت: طبق گزارش 
عملکردی که توسط شهردار و ســازمان بازآفرینی 
فضاهــای شــهری شــهرداری مشــهد در خصوص 
اقدامات دفاتر توسعه محله در محلات کم برخوردار 
شهر مشــهد ارائه شــد، این دفاتر به آشــنایی دقیق 
و قابــل اتکایــی درخصــوص محلات و ســاکنان آن 
رسیده اند که می تواند مبنای اتخاذ سیاست گذاری 
اقدامــات در ارتقای زیســت پذیری ایــن محلات با 

تدوین اسناد توسعه محله باشد. 
وی افزود: با وجود تلاش های شــهرداری مشــهد، 
همه  بــار بازآفرینی محلات هــدف نمی تواند صرفا 
بــر دوش شــهرداری باشــد و نهاد های عضو ســتاد 
بازآفرینــی باید بــه اتــکای قانون بــه تخصیص 30 
درصد بودجه خــود در تحقق اهــداف و پروژه هایی 
بپردازنــد کــه در اســناد توســعه محــلات تدویــن و 
تصویــب خواهــد شــد. وی از تاکیــد اســتاندار بــر 
ضرورت ایجــاد مدیریت واحــد دفاتر توســعه محله 
)تســهیل گری( خبــر داد و تصریــح کــرد: از همین 
رو مقرر شــد مدیریــت کلیــه دفاتر تســهیل گری به 
شــهرداری مشهد واگذار شــود و ســایر نهادها باید 
امکانات و منابع خود را در این خصوص به شهرداری 

مشهد واگذار کنند.

همزمان با بازگشایی مدارس اعلام شد:

پروتکل های هشتگانه برای  
بازگشایی مدارس استان

بر اســاس اعلام وزارت آموزش و پرورش، مدارس از 
روز 27 اردیبهشت امسال فقط با هدف رفع اشکال 
بــرای دانش آموزان بازگشــایی می شــود. در همین 
زمینــه مدیــرکل آمــوزش و پــرورش اســتان از اعلام 
پروتکل های هشــتگانه بازگشــایی مدارس اســتان 
با هدف تامین ســلامت معلمــان و دانش آمــوزان به 
مدارس خبر داد و گفــت: این پروتکل ها برای حضور 
دانش آموزان و معلمــان در مدارس از روز شــنبه 27 
اردیبهشــت همزمــان بــا بازگشــایی مــدارس قابل 
اجراســت. به گزارش ایرنا، خدابنده افزود: مدیران 
مدارس مانع حضور همکاران و دانش آموزان دارای 
بیماری هــای زمینــه ای، اضافــه وزن شــدید و نقص 
ایمنی بــدن و همچنیــن مادران بــاردار شــوند. وی 
گفت: همچنین با توجه به اختصاص سرانه بهداشتی 
به مــدارس، ضدعفونــی کلاس هایی که قرار اســت 
میزبان دانش آموزان باشــند باید بــا جدیت و مطابق 
دستورالعمل انجام شود.در آرایش کلاس های درس 
باید فاصله گذاری اجتماعی رعایت شــود ضمن این 
که مدیــران می تواننــد زمینه برگــزاری کلاس های 
درس را در فضــای باز یا وســیع تر مانند صحن حیاط 
یا نمازخانه مدرسه فراهم کنند. خدابنده ادامه داد: 
برگــزاری تمامــی کلاس هــای درس تربیــت بدنی، 
مراسم صبحگاه، جلســات یا کلاس های فوق برنامه 
در این ایام ممنوع اســت. مدیرکل آموزش و پرورش 
خراسان رضوی تصریح کرد: رفت و آمد دانش آموزان 
داوطلب حضــور در مدارس بــه عهده والدیــن آن ها 
خواهد بود. همچنین باید تا حد امکان یکی از عوامل 
مدرســه در بدو ورود دانش آموزان توضیحات لازم را 
در خصوص رعایت موارد بهداشــتی و فاصله گذاری 
اجتماعی به آن ها گوشــزد و از تجمــع دانش آموزان 

بدون رعایت فاصله گذاری جلوگیری کند.

برای اطلاع مسئولان

متفرقه
  زن و شوهری ساکن در بولوار ابوطالب ، به رمالی، 
دعانویسی و کلاهبرداری به طرز خطرناکی مشغول 
اند و ســالیان ســال اســت که باعث از هم پاشــیدگی 
بسیاری از خانواده های ساده لوح شده اند. با این که 
بارها شــکایت کرده ایم اما رســیدگی نشــده اســت، 
خواهشــمندیم با ایــن انگل هــای خطرنــاک جامعه 

برخورد قاطع شود.
  ما حاضریم اگر بیمارستان ها یا مراکز خیریه  پارچه 
در اختیارمان بگذارند به صورت رایگان به تعداد زیاد 
برای پرسنل بیمارستان، ماسک و لباس تولید کنیم اما 
بعد از مراجعه به علوم پزشکی مشهد به ما اعلام شد به 
شما مجوز تولید نمی دهیم.این در حالی است که برای 
تولیــد لبــاس هــا و ماســک هــا که بــه صــورت کاملا 
خیرخواهانه انجام می شــود تمامی نکات بهداشتی 

رعایت می شود.

مخابرات
  چند باری کابل های تلفن کوچه منزل ما به سرقت 
رفته است ، مخابرات می گوید دزدی زیاد است، الان 

یک هفته است تلفن ما قطع شده، چه باید بکنیم؟
  سیم تلفن ثابت منزلم را از داخل کوچه در بولوار 
بهمن خواجه ربیــع دزدیدند، به مخابــرات زنگ زدم 
گفتنــد خودتان با ســیم برق وصــل کنیــد، وظیفه ما 

نیست. رسیدگی کنید.

شهرداری
  خواهش می کنم دو سرعت گیر واقع در انتهای 
امیرآباد 2۸  را که با آسفالت درست شده، جمع آوری 
کنید یا تابلوی ســرعت گیــر بگذارید تا مــردم متوجه 
بشوند، اصلا دید ندارد و متوجه نمی شویم. چند شب 
پیش با همســر و فرزندم بــا موتور از روی این ســرعت 
گیرها رد شدیم که به علت نداشــتن دید کافی زمین 

خوردیم. لطفا پیگیرباشید.
   در شهرداری منطقه 11 طبقات 5 و ۶ ملک های 
جنوبی عقب نشینی دارد ولی مافیای موجود با گرفتن 
100 میلیون تومان، مجوز را از شهرداری می گیرد. 
ســوال این جاســت که اگر می شــود مجــوز داد، چرا 

شهرداری خودش این کار را نمی کند؟

دادستانی
  دادستانی اجازه ندهد کوه ها را منفجر کنند و برج 

بسازند، جوانان تفریحی جز کوه پیمایی ندارند.

 شهرستان  ها
  من خودم شاهد سیل در زشک بودم و دیدم دقیقا 
سیل از همان جایی شروع شد که با مجوز دهیاری باغ 
ها را خراب کرده و به جای آن راه و ویلا ســاخته بودند 
یعنی واقعا درک این مســئله برای بعضــی ها این قدر 

پیچیده است؟

بهداشت و درمان
  در محله شلوغ المهدی مشهد بیشتر نانوایی ها با 
دســتی که پول می گیرند، نان به مشتری می دهند و 

اگر اعتراض کنی از دادن نان امتناع می کنند.
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رئیس هیئت مدیره نظام پرستاری مشهد:

تمام پرستاران مبتلا به کرونا در مشهد بهبود یافتند
رئیس هیئت مدیره نظام پرستاری مشهد و شهرستان های تابعه گفت: تمام پرستارانی که 
حین خدمت در بیمارستان های مشهد به بیماری کرونا مبتلا شده بودند، بهبود یافته اند. 
محسن گچپزان در گفت و گو با ایرنا افزود: از زمان شیوع ویروس کرونا تاکنون حدود 150 
پرستار در مشــهد به بیماری کرونا مبتلا شده اند. وی ادامه داد: بیشــتر  این پرستاران در 
بیمارستان های ویژه درمان بیماران کرونایی شــامل بیمارستان های شریعتی، امام رضا 

)ع( و اکبر مشغول فعالیت بودند که در حین خدمت به کرونا مبتلا شدند. 

کشف ۱۴۰۰کیلو آب نبات و لواشک تاریخ گذشته در حاشیه مشهد
رئیس مرکز بهداشت شماره 2 مشهد اظهار کرد: هزار و ۴00 کیلوگرم مواد غذایی تاریخ 
گذشته توسط بازرسان بهداشت محیط این مرکز کشف و ضبط شد. دکتر محمودی در 
گفت و گو با وب دا اظهار کرد: با توجه به تعطیلی مراکز تهیه و توزیع موادغذایی، کنترل 
مواد غذایی با دقت بیشتری انجام و روزانه مقدار زیادی مواد غذایی تاریخ گذشته کشف 
می شود. وی افزود: در بازرسی از یک انبار در حاشیه شهر مشهد، یک محموله آب نبات 

یک تنی تاریخ گذشته و ۴00کیلوگرم لواشک فاقد مجوز و تقلبی کشف و ضبط شد.
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